146.

7. Про відміну розподілу місць ув'язнення на розради
за тяжкістю покарання і про перейменування їх в «Будин-
ки загальних примусових робіт» // СУ УССР. -1920. -№ 7.
-Ст.123,

8. Якубсон В.Р, Исправителыю-трудовой кодекс
РСФСР: Популярное изложение и постатейный коммен-
тарий. -M., 1926. -Вьт.І-V.

9. Положення про виправі ю-трудові табори від
07.04.1930 р. // СЗ. -1930, -№> 22, -Ст.248.

10. Ухвала ВЦВК і РНК «Виправно-трудовий кодекс
РРФСР» від 01.08.1933 p. // СУ. -1933. -№48. -Ст.208.

11. Закон СРСР «Основи виправно-трудового законо-
давства Союзу PCP і союзних республік» вії 11.07.1969 р.